bonis in persona ipsi kargorski et eius successoribus abrenunciando. Hac sua personali recognitione in scriptis mediantem.

Puchalskij

Adiutalitas.

Coram off' et actib' p'entibus sacrosanctis Capitulis Brascoen' p'li comp'is N'ris Sabia rad' d'ca Marci Budlerski natus mente et corpore ex'is palam p'ue ac libere recogno. sit Quia N'ri Anna Puchalska coniugi sub legitime et eius posteris in omnib' et singulis bonis suis nobilibus in Suetione Budlers et alibi ubicunq' sitis h'ec habitum et in post' fauente diuina clementia Sabidona eorum bono. rum adificijs agris p'ntis uagris syluis m'beris seminatis fructibus omni' p'ntis personis p'ceditibus totaq' substantia et sup'ellibili d'ne p'ca p'uduita. litationem et usum fructum p'ntis ad extrema uita' illig' tempora p'ntis h'ec et asserunt eum in modum Quod si p'ntis se reuocaret' quam aduocent N'lem Annam Puchalska coniugem eius de hac l'ra d'cedem' coniugem. Et tunc ipsa bona eius sup'ascripta omnia nobilia et in nobilia generaliter cum omnibus ac singulis utilib' ac uicem p'ntis fructibus p'uen' ex eisdem bonis quous modo p'ue. nient' nullis sibi et suis uicibus reuocatis et exceptis tenet' habet' posside. bit' illig' us' fructus p'ntis ad extrema uita' sua' tempora. Post mortem uer' et decessum ipsi bona eorum omnia in successore sui recognoscent' d'no hui' debent' absq' quouis contradictione p'ntis ipsi sub coniugis hac sua personali recogni. tione in scriptis red'icere et qualiter curatis utilibus ad p'dicta l'ra p'uen'.

R. Tolwinski

Debitum.

Coram off' et actib' p'entibus sacrosanctis Capitulis Brascoen' p'li comp'is Eiusdem Alberti kargorski filij olim Eiusdem Christoph' kargorski in kargors' Pallatis P'rocur' et in d'ca p'ntis p'ntis et tenentis h'ec mente et corpore ex'is palam p'ue ac libere recognosce Quia Reuerendo Hieronimo Tolwinski Patri Societatis Jesu et eius legitime posteritati tenetur eorum debitorum summa certi ueni et liquidati debitorum Quorum Millium Florenorum p'ntis quoniam libet Florenam per viginti grossi p'ntis computan. do Quoniam summa Quorum Millium Florenorum p'ntis id' ipse recognosce de omnibus in gener' et singulis in specie bonis suis nobilibus et in nobilib' h'ec d'ntis obligatorijs p'ntis pecuniarijs ubi h'ec h'ec tenent' requirunt' iuris ritibus tenent' p'ntis sua ad id' de eisdem bonis meo modo sub iure et i' p'ntis eid' Reuerendo Patri sine cui' committent' h'ec pro d'no N'ri Societatis Sancti Jo. annis Cap'it' in d'ca Millesimo sexcentis quinquagesimo ipso p'ntis p'ntis parata pecunia reddent' realib' et effectiue persoluent' sub iudicio simili alio d'no Quorum Millium Florenorum p'ntis in defectu solutionis p'ntis tempore Ep'is ad h'ec i' p'ntis succumbendi Quod quous uadis ac summa p'ntis in p'ntis

1773

juncti idem ipse recognoscit ad instantiam ipsius creditoribus vel eius successorum ad officium
 Castellense Capite Branscen' citatus existens sine eius successoribus citatis et
 ex parte a foro proprio et iudice competenti recedendo. Quod si uero Castell' Branscen'
 quod ad hoc non est et ipsorum presentia ac eius contentis in toto satisfactis attinet
 in concordando in primo citatis. Item tamen peremptorio peremptorie in sum
 re miter et pro uadio succubito ac citatis omnibus ab off' non recedendo satisfactis
 cen' onneg' iudicatum pati crederetur illiusq' successoribus crederetur. Cuiusdem' p'ri
 m' p'ceptum' et aliis omnibus causis eiusdem' demin' et semper peremptorias uera
 uel simplicis infirmitatibus actione pro maiori sine reuerentia successorum eadem
 ditione male p'one inordinata scriptione ac ignoran' processu uel in contumacia
 obtenti. Junctio euasione conuentione generalis uel particulari expeditione bellica
 seruitio militari legatione intra uel extra Regnum interregno absentia Regis a Re
 gno in cursu hostium infirmitatibus Regni et qui tribuit' dillationibus non differendo ino
 etia et appellacionibus ac eorum p'rogationibus alijsq' in uniuersis casibus remedijs
 et defensionibus legalibus q' impediret' etiam de iure concessilibus se et suos
 successoribus et absentibus et abrenunciando sub amissione sub suo nom' successu
 nem tunc et integritate.

Actum in Curia Regia Branscen' Feria secunda post Do-
minicam Letare Quadragesima proxima Anno Domini Millesimo sea-
centesimo quadagesimo nono In P'ntia Magnifici Francisci Joannis Leon-
wolski Capitanei et Eiusdem' Alberti Enj'ach krasinski Vice Capite Joannis
Skirski Notarij Castell' Branscen'.

Sieralski **Qui etatto.**
 Coram off' et actis presentibus Castell' Branscen' p'li compar' Alis Alberti obid Mar.
 cini Dworkowski de Dobra Kanien summe et copore eand' palam p'ue
 ac libere recognouit quia Alis Joannem Bonam Petrum Valentinam filios olim
 Petri Sieralski de ualneribus sibi per olim Parentem comm' illatib' cum et processu
 eo nomine obtento ob p'ntiam sibi sufficientem satisfactionem quietat' obduction'
 uel' et passum totum in quod' grande iuris dependens iussat' perpetuo.

Dopczewski **Cessio.**
 Coram off' et actis presentibus Castell' Branscen' p'li compar' Alis Bonas de Stanislaw
 annom' quinquagesim' filij olim Alis Marci Budlewski summe et copore eand'
 palam p'ue ac libere recognouit et qui libere eorum suo proprio esse recognouit quia
 Alis Laurentium olim Mari' Euzin Dopczewski et eius posteris de anni et integro
 eand' suo seu inscriptione olim Alis Marci Budlewski Laurenti recognouit per No
 bilis Laurentium olim Mari' Euzin Dopczewski super bona Budlewo con' actis p'ent
 ab h'ic modo honorario facta et super se recognouit pro parentem seu legitime
 spectan' cum anni modo a p'ceptate eiusmodi in scriptis sub ac parata p'ent p'ent
 lesione uisione uisione ac legamentis omnibus in originali inscriptione in.